Comissão de Exercício Profissional): O gerente de 154 
fiscalização ORITZ ADAMS ADRIANO DE CAMPOS e a coordenadora de fiscalização ANDRÉA BORBA 155 
PINHEIRO apresentam o documento: falam da conceituação e números do projeto CAU Mais Perto, 156 
com aproximadamente 1.500 (mil e quinhentas) ações de fiscalização já realizadas, cada dia de ação 157 
deriva pelo menos 10 (dez) relatórios de fiscalização; falam que todas as denúncias recebidas são 158 
atendidas, sendo que mais de 90% já se encontram encaminhadas ou arquivadas; falam da estrutura 159